– von der eigenen Art stammend : Confl. ovis et lini 680
homo . . . -os nollet inire cibos.
   II subst. :    A masc. :    cognatus, propinquus – Verwandter,
Angehöriger (cf. Gloss. I 275,45 St.-S. -us sipper. II 593,54
-o kilagun. III 67,32 -us gesibbo. 354,29 -us et congnatus kvn-
link. al.) :    1 gener. :    a strictius :    � in univ. : Ionas Bob.
Columb. 2,23 p. 280,16 Bertulfus . . . fuit  . . . -us beati Ar-
nulfi. Agnell. lib. pont. 130 p. 362,30 cives amissos cun-os
requirentes. Dipl. Arnulfi 162 in comitatu ipsius -i nostri (sc.
Liutbaldi). Vita Deic. 3 (prol.) Marcialem, episcopum et -um
. . . principis apostolorum. Epist. Worm. I 44 p. 81,28 si
quem -orum (-gun- cod.) . . . suorum mihi commendaverit.
Chron. Pol. 2,29 Bolezlaus suum cupiens -um (-gwi- S) li-
berare. Registr. abb. Werd. p. 255,9 Eppo, qui solus solvit
adhuc pro omnibus -is suis. Vita Meinw. 199 Wolfgangus . . .
episcopum Meinwercum, -um suum, salutavit. Annal. Plac.
a. 1257 p. 509,11 erat . . . Manfredus -us  g e r m a n u s  fi-
liorum Ubertini (Salimb. chron. p. 262,14 qui [Rolandus]
erat g. -us suus. al.). Const. II 445,6 comes Hermannus . . .
et ceteri sui propinqui, -saguinei et amici. persaepe. v. et p.
1042,56sqq. 1140,41.    � expressius de propinquo sanguine
coniuncto : Lex Saxon. 42 proximus paterni generis eius (de-
functi) -us. Dipl. Karoli III. 35 p. 59,24 precepta . . . im-
peratoris Hludovici, -i nostri. Wipo gest. 2 p. 17,31 quod in-
ter -os magnum nefas esse puto. Otto Frising. gest. 2,48 p.
155,24 Gwilhelmus, . . . huius (Rainaldi) ex parte patris -us.
Albert. M. sent. 4,40,1 p. 443b,47 quod omnes, qui sunt in
linea ascendentium et descendentium directe, -i dicuntur.
saepe. v. et p.1489,35.    de fratre germano : Aldh. virg. II
442 qui (rex) -i disrupit foedera. Chart. Bund. 549 (a. 1211)
ego et H., -us meus.    b latius de Christo : Notker. Balb.
hymn. p. 36 o Christe, -e naturae nostrae, nos fove.    2 publ.,
iur., canon. :    a in univ. : Lex Saxon. 18 vindicetur occisio in
illo et in aliis VII -is eius. Nicol. I. epist. 99,26 de his, qui
proximum, id est -um suum, ut est frater, consobrinus aut ne-
pos, trucidaverint. Pontif. Rom.-Germ. 136,13 p. 238,5 (Stu-
di e Testi 227. 1963) fecisti fornicationem . . . vel cum fratre
aut cum patre et ceteris proximis -is? Dipl. Otton. I. 149
p r o  r e m e d i o  a n i m a e  nostrae . . . et patris nostri . . .
et aliorum -orum nostrorum (Chart. Heinr. Leon. 10.
Chart. Brixin. 62. Chart. Eichsf. 450 p. r. anime mee et
omnium -orum meorum et -arum mearum. al.).    b spectat
ad ius matrimoniale : Hraban. epist. 31 p. 455,26 quaestio
de -is, quota generatione eis liceret se invicem nuptiis
copulare. Greg. VII. registr. 2,36 qualiter . . . probatum sit te
(Mathildam) habuisse virum -um Azzonis, te . . . et Azzonem
. . . in quarta propinquitatis linea -os esse. al.    c spectat ad
ius hereditarium :    � de herede successore : Lex Thuring. 27
terra . . . ad proximum paterne generationis -um pertineat.
Vita Meinw. 217 p. 131,23 quicumque successorum suorum
aut -orum . . . hec infringere temptaverit. Chart. Babenb. 65
p. 88,19 Leobaldum, -um nostrum, . . . successorem nobis de-
signavimus. 66. Decret. Bern. 47 proximus -us ipsius (filii)
succedit ei. al.    � de coherede : Trad. Frising. 690 (a. 847) ut
nullus propinquus vel coheredum suorum -us illam traditio-
nem infringere audeat. Chart. Rhen. med. I 119 p. 124,13
terra Uuolfgrammi et Ruodicònis et -orum ipsorum. Trad.
Ratisb. 682 ne quis de -is eius ea (mancipia) sibi usurpare au-
deat. Chart. Tirol. 1099 p. 140,3 quas (res) isti . . . fratres
emerunt . . . a domino Artuicho . . . , eorum -o. Chart. Ba-
benb. 370 p. 214,39 -us (-sag- cod.) noster Fridericus. saepe.
d spectat ad negotia, donationes sim. :    � de antecessore de-
functo : Dipl. Conr. I. 3 p. 4,10 bone memorie pius -us noster
Hludovicus . . . vel nos ipsi . . . donavimus. Dipl. Conr. III.
251 p. 437,11 (ed. F. Hausmann. 1969) cui (Ottoni I.) a pre-
fato comite, suo . . . -o, donatum fuerat monasterium. al.    �
de intercessore : Dipl. Otton. I. 421 p. 575,27 Liudolfus . . .
episcopus nosterque fidelis ac -us . . . serenitatis nostrae cle-
mentiam adiit. Dipl. Conr. III. 62 (ed. F. Hausmann. 1969)
peticionibus dilecti -i (-sagw- B) nostri, Ekkeberti comitis.
Chart. Brixin. 131 p. 138,20  -o nostro Meinhardo comite
. . . adiuvante. al.    � de assensore, teste : Trad. Frising. 1316
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p. 200,22 (a. 994/97) presentibus . . . quam plurimis consulen-
tibusque -is meis. Chart. Bund. 288 per consensum -orum
suorum. Trad. Ratisb. 1024 astantibus et consentientibus -is
suis. Chart. Livon. A I 354 p. 451,12 testes sunt . . . Langwi-
nus sororius noster, . . . Bixe, Bune, nostri barones et -i. saepe.
B fem. :    cognata, propinqua – Verwandte, Angehörige :    1
gener. :    a in univ. : Dipl. Conr. II. 63 Hugo marchio et -a
nostra, coniux eius Iudiht. Otto Frising. gest. 1,2 quae
(Mathildis) imperatoris -a fuit. al.    b de sorore germana :
Trad. Teg. 34 (a. 1034/41) Megiholmus . . . tres sorores suas,
videlicet ancillas et tamen -as, . . . delegavit. Chart. Rhen.
med. III 1489 quam (dilectionem) circa . . . sororium nostrum
et Margaretam, uxorem eius, -gwineam nostram, . . . gerimus.
2 iur. et canon. :    a in univ. : Capit. reg. Franc. 252,42 si
quis . . . -am suam polluerit. Chart. select. Keutgen 139,26
quicumque concivis sui filiam aut sororem aut proximam
ipsius -am . . . abduxerit.    b spectat ad ius matrimoniale :
Greg. VII. registr. 6,20 quia . . . -am tuam habes uxorem.
Albert. M. sent. 4,41,3 p. 457a,42 illa sola persona interdici-
tur -is, et non soror sua vel alia -a eius. al.    c spectat ad
negotia, donationes sim. : Dipl. Arnulfi 56 rogatu et de-
praecatione Roddrudae dilectae -nae (sic cod.) nostrae. 70.
Chart. Frauenseens. 44 (ed. W. Küther. 1961; a. 1252) sive
pro filia . . . sive pro quacunque eorum (fratrum) -a petere
voluerint praebendam. 51 occasione Elizabeth, . . . sue (sc.
Helferici) -na (sic). al. v. et p.1490,42. ����	�����
��
   consanguinitas, -atis f.    script. :    cums- : Pirmin. scar. 16
p. 48,12 (var. l.).    -gwi- : l.69.